
 

 
Периодическое печатное издание-муниципальная газета  

«Русса-Информ» Старорусского муниципального  района 

Подписано 

в  печать               Е.Л. Комарова 

 

25.11.2021  № 55  

 

Учредитель газеты: 

Администрация Старорусского  

муниципального  района 
ДУМА СТАРОРУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Р Е Ш Е Н И Е  

О назначении председателя  Контрольно-счетной Палаты  

Старорусского муниципального района  

принято Думой Старорусского муниципального района 25.11.2021 

В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2.2 раздела 2 Положения о 

Контрольно-счетной Палате Старорусского муниципального района, утвержденного решением Думы Старорусского муниципального района от 

30.09.2021 № 71 «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной Палате Старорусского муниципального района», в связи с 

истечением срока полномочий председателя Контрольно-счетной Палаты Старорусского муниципального района, Дума Старорусского 

муниципального района  

РЕШИЛА: 

1. Назначить Куропаткину Алевтину Павловну на должность  председателя Контрольно-счетной Палаты Старорусского муниципального 

района. 

2. Определить дату вступления в должность председателя Контрольно-счетной Палаты Старорусского муниципального района  26 ноября 

2021 года.  

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса–Информ» Старорусского 

муниципального района, на официальном сайте Думы Старорусского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет» (www.dumarussa.ru). 

Председатель Думы Старорусского  

муниципального района                                                           Д.В. Михайлов 

25.11.2021 

№ 91 

г. Старая Русса 

http://www.dumarussa.ru/


Р Е Ш Е Н И Е  

О назначении заместителя председателя  

Контрольно-счетной Палаты Старорусского муниципального района  

принято Думой Старорусского муниципального района 25.11.2021 

В соответствии с пунктом 6 статьи 6 Федерального закона от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и 

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», пунктом 2.2 раздела 2 Положения о 

Контрольно-счетной Палате Старорусского муниципального района, утвержденного решением Думы Старорусского муниципального района от 

30.09.2021 № 71 «О внесении изменений в Положение о контрольно-счетной Палате Старорусского муниципального района», в связи с 

истечением срока полномочий заместителя председателя Контрольно-счетной Палаты Старорусского муниципального района, Дума 

Старорусского муниципального района  

РЕШИЛА: 

1. Назначить Объедкову Алевтину Дмитриевну на должность  замести-теля председателя Контрольно-счетной Палаты Старорусского 

муниципального района. 

2. Определить дату вступления в должность заместителя председателя Контрольно-счетной Палаты Старорусского муниципального 

района  29 ноября 2021 года.  

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании – муниципальной газете «Русса–Информ» Старорусского 

муници-пального района, на официальном сайте Думы Старорусского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (www.dumarussa.ru). 

Председатель Думы Старорусского  

муниципального района                                                          Д.В. Михайлов                                                  

25.11.2021 

№ 95 

г. Старая Русса 

 

    

                    
Периодическое печатное издание-

муниципальная газета  

«Русса-Информ» Старорусского 

 

Адрес редакции-издателя: 175200 

г. Старая Русса  Новгородской области, 

Советская набережная, 1 

E-mail: pochta@admrussa.ru 

Главный редактор:  Комарова Е.Л. 

Телефон: 2-23-33 

Факс: 5-13-42 

 

Номер газеты подписан к печати   

25.11.2021 

в  16.00 часов  

Тираж  14 экземпляров 

Материалы  публикуются  бесплатно. 

  

http://www.dumarussa.ru/


муниципального  района 

 

 


